Директор МАОУ CОШ № 24

Е.М. Казакова
______________________________________________
(Фамилия, имя, отчество заявителя - родителя)
проживающего по адресу:

домашний адрес _______________________________

______________________________________________

домашний телефон______________________________

сотовый  телефон  ______________________________

адрес электронной почты ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________
________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

 года рождения,  родившегося в __________________________________

(число, месяц, год рождения)

(место рождения)
проживающего по адресу: _________________________________________________________

в «Школу будущего первоклассника» для подготовке к школе по программе «Подготовка к школе»
Сведения о матери:
Ф.И.О. ______________________________________________________________________________

Адрес места жительства _______________________________________________________________

Контактный телефон: _________________________________________________________________

Должность и место работы, рабочий телефон______________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Сведения об отце:

Ф.И.О. ______________________________________________________________________________

Адрес места жительства _______________________________________________________________

Контактный телефон: _________________________________________________________________

Должность и место работы, рабочий телефон_____________________________________________

____________________________________________________________________________________

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а).

Подтверждаю согласие на обработку предоставленных персональных данных и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых, а также размещение на стенде учреждения приказа о комплектовании классов (групп), включающего фамилию, имя, отчество моего ребенка, в целях получения муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение». Настоящее согласие действует бессрочно.

«_____»_____________ 20_____ года
___________________________

(подпись)